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ZP.27.271.18.17
Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postgpowaniu
o udzielenia zaméwienia publicznego pn. Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoty
Podstawowej nr 3 w Paczkowie przy ul. 1 Maja

Pytanie:

ZAPIS w SOPZ: Wymiana okien drewnianych w piwnicy na okna wykonane z PCV z
zamontowaniem 30 nawiewnikéw okiennych ci$nieniowych.

Prosz¢ o wskazanie na rysunkach nr 3-7 w/w okna do wymiany oraz prosze o potwierdzenie,
ze wymianie stolarki okiennej podlegaja tylko okna oznaczone nr 01 na rysunkach 3-7 i
wszystkie drzwi zewngtrzne

Odpowiedz:
Wymianie podlegaja wszystkie okna drewniane, okna sa oznaczone na rysunkach. We
wszystkich wymienianych oknach nalezy zamontowa¢ nawietrzaki higrosterowalne.

Pytanie:

Czy przewiduje si¢ wymiang pokrycia dechowego w czgsci przeznaczonej do docieplenia
metoda wdmuchiwang? Jesli tak to prosz¢ o uzupetnienie w SOPZ z podaniem wymagan
materiatowych.

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem i projektem, po wstrzeleniu granulatu, nalezy wykona¢ nowe
pokrycie z papy termozgrzewalnej modyfikowanej SBS

Pytanie:
Prosz¢ o podanie specyfikacji papy termozgrzewalnej dla czesci dachowe] przeznaczonej do
docieplenia styropapa.

Odpowiedz:
Styropapa modyfikowana SBS

Pytanie:

Czy gzyms podrynnowy wok6! budynku ma by¢ odtworzony w systemie dociepleniowym?
Jesli nie to czy w miejscu tym ma by¢ pocieniony styropian?

Odpowiedz:

Gzyms styropianowy nalezy wykonaé¢ w technologii dociepleniowe;j

Pytanie:
Prosz¢ o uzupelnienie projektu wykonawczego o rysunek detalowy dotyczacy sposobu
montazu nowych rynien dachowych wraz z obrébkami dachowymi i wykonczeniem (montaz
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hakéw rynnowych wymaga osunigcia od $ciany o grubo$é projektowanego docieplenia i
wydtuzenia potaci dachowej)

Odpowiedz:
Przedstawiamy przykladowe rozwiazanie montazu orynnowania po ociepleniu budynku,
jednakze projektant dopuszcza szereg innych rozwiazafi zgodnych ze sztuka budowlana.

Pytanie:
Czy istniejace doswietlacze piwnic, wlazy, kraty itp. W czesci przyziemnej pozostaja bez
zmian? Jesli nie to prosze o opis prac do wykonania.

Odpowiedz:

Wiazy i kraty nalezy zdemontowal i przeprowadzi¢ ich renowacje zgodnie z zapisami
projektu, doswietlacze nalezy wykona¢ zgodnie ze sztuka budowlang miedzy innymi osuszy¢,
oczys$cic, zaizolowaé, otynkowac itd.

Pytanie:

Czy projekt przewiduje docieplenie $cian fundamentowych budynku plytami XPS? Jesli tak
to prosz¢ o podanie pelnego zakresu robét do wykonania i uzupetnienie przedmiaréw.
Odpowiedz:

Zgodnie z przedmiarem robot, inwestycja obejmuje ocieplenie $cian fundamentowych po ich
wcezesniejszym osuszeniu.

Pytanie:
Czy przewiduje si¢ montaz nowej instalacji odgromowej na budynku? Jesli tak to prosze o
uzupelnienie SOPZ wraz z projektem instalacji.

Odpowiedz:
Istnicjacq instalacje nalezy zdemontowaé i ulozyé ponownie po dociepleniu dachu, a
instalacje prowadzona po $cianach uziomy skrzynki itp. Nalezy ukryé w styropianie.




